
REGISTAR UGOVORA JAVNE NABAVE 2014.G.

Javni naručitelj:
LUČKA UPRAVA ZADAR

GODINA
2014

Ukupno javne 
nabave

4.186.130,96 kn

Ukupno 
isplaćeno:

4.277.901,25 kn

Interna 
oznaka i 
vrsta 
postupka

Procijenjena
vrijednost 
nabave

Broj objave Vrsta 
ugovora I 
datum

Odabrani 
ponuditelj

Konačni 
datum 
isporuke 
robe, 
radova, 
usluga*

Konačni 
iznos 
isplaćen 
po 
ugovoru*

26-03-14 
otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
radova male 
vrijednosti

5.000.000,00 2014/S 002-
0015167 od 
25.03.2014.g. i 
Objava 
obavijesti o 
dodatnim 
informacijama, 
poništenju ili 
ispravku od 
5.svibnja 2014.g. 
broj objave 
2014/S 014-
0022571

Ugovor o 
javnim 
radovima – 
ugovor o 
građenju
Br.28/2014 od 
20.lipnja 
2014.g. za 
ukupnu 
ugovorenu 
vrijednost od 
4.186.130,96 
kn bez PDV-a,

JEDINSTVO 
d.d. Krapina, 
Mihaljekov jarek
33,
OIB:986566918
38.

Dodatak 1 od 
22.09. 2014.g. 
Ugovoru od 
20.06. 2014.g. 
(temeljni 
ugovor)krajnji 
rok definira do
1.03.2015.g

Dodatak 2
od 
30.03.2015. 
sukladno 
nalazu 
nadzornog 
inženjera 
priznati 
vantroškovn
ički radovi 
uvedeni u 
Građevinski 
dnevnik u 
iznosu od 
91.770,29 
bez PDV-a- 
konačna 
isplaćena 
cijena po 
ugovoru : 
4.277.901,2
5 kn bez 
PDV-a

 Napomena: Podaci označeni * ažurirani danom 24. lipnja 2015.g.


